
FROU-FROU ApS

CVR-nr.: 32878369

Fregatvej 3
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Søren Thyge Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FROU-FROU ApS
Fregatvej 3
4500 Nykøbing Sj
e-mailadresse: info@frou-frou.dk
CVR-nr.: 32878369
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af detailhandel med med brugte varer i forretningen, samt drift af detail webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 480.247kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		982.528	-2.692
Personaleomkostninger		-443.791	-343.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.700
Andre driftsomkostninger		0	-12.750
Resultat af ordinær primær drift		538.737	-368.326
Andre finansielle indtægter		0	15.359
Andre finansielle omkostninger		-58.490	-87.748
Ordinært resultat før skat		480.247	-440.715
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		480.247	-440.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		480.247	-440.715
I alt		480.247	-440.715

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		22.500	22.500
Andre tilgodehavender		74.160	74.160
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.660	96.660
Anlægsaktiver i alt		96.660	96.660
Fremstillede varer og handelsvarer		650.000	735.000
Varebeholdninger i alt		650.000	735.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.332	7.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	114.749
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.755	0
Andre tilgodehavender		7.132	7.132
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	114.033
Periodeafgrænsningsposter		13.800	13.800
Tilgodehavender i alt		62.019	257.624
Likvide beholdninger		178.828	67.104
Omsætningsaktiver i alt		890.847	1.059.728
AKTIVER I ALT		987.507	1.156.388

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		41.783	-438.464
Egenkapital i alt		121.783	-358.464
Kreditinstitutter i øvrigt		429.021	399.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.092	14.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt		443.113	413.861
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		41.048	251.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.459	42.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	284.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.104	522.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.611	1.100.991
Gældsforpligtelser i alt		865.724	1.514.852
PASSIVER I ALT		987.507	1.156.388

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fregatvej Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale for følgende beløb:
Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 66 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2